Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«2И 2422$г.
регистрационный 22792023

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2025 г.
№1-т/2

Об отмене постановления Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 25.08.2023 № 32-ип(те)/1

«Об утверждении инвестиционной программыв сфере теплоснабжения для

ООО «КЭС-Савино» (котельная п. Савино, ул. Первомайская, д.43)

на 2024-2036 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности В

сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких

программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии ©

законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

| Отменить постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 25.08.2023 №  32-ищтс/1 «Об утверждении

инвестиционной программы в сфере теплоснабжения для ООО «КЭС-Савино»

(котельная п. Савино, ул. Первомайская, д.43) на 2024-2036 годы».
‘

_

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева